
 

 

CIS-WAZ.271.7.2021        Warszawa, dn. 07.09.2021r. 
 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Świadczenie usług operatora 
korporacyjnej sieci statystyki publicznej WAN-GUS dla jednostek służb statystyki publicznej w celu 
zapewnienia bezpiecznej transmisji danych miedzy jednostkami – CIS  WAZ.271.7.2021  
 
Centrum Informatyki Statystycznej działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2021  poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, że dnia 

07.09.2021 r. o godzinie 11 : 00 za pośrednictwem miniPortalu odbyło się otwarcie ofert w ww. postępowaniu.  

Poniżej Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert (zestawienie ofert złożonych w postępowaniu): 

 

Oferta nr 1 

Nazwa Wykonawcy 
Orange Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

 

Cena oferty brutto 1 612 611,18 zł 

 
 

Oferta nr 2 

Nazwa Wykonawcy 
Netia S.A. 
ul. Poleczki 13  
02-822 Warszawa 

 

Cena oferty brutto 1 518 902,40 zł 

 
 

Sporządziła: Anna Woźniak-Gać 

 


